SHINE GARAGE

No of DAG : 1

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

2.00 1  PVC COATED 15MM JALI 3FT   650.00  1,300.00ROLL*

2.00 2  PVC COATED 15MM JALI 4FT   860.00  1,720.00ROLL*

2.00 3  PVC COATED 15MMJALI 5FT   1070.00  2,140.00ROLL*

5190.00

Total : 

RS. FIVE THOUSAND ONE HUNDRED NINETY ONLY

Total

6.00

5160.00

Freight  30.00

15,620.00NET BALANCE: 

Grand Total ROLLRemark